
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/8-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damsingel
SM 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Källberg Christina, Halmstad BTK
Bergström Linda, Ängby SK
Tveit Muskantor Rebecca, Eslövs AI BTK
Bergand Filippa, Eslövs AI BTK
Baasan Nomin, Eslövs AI BTK
Hansson Matilda, Eslövs AI BTK
Edvinsson Jennie, Halmstad BTK
Front Erika, Halmstad BTK
Olsson Linn, BTK Frej
Westholm Sofia, IK Juno
Tveit Muskantor Leah, LinnePartille PK
Palmbo Alvalie, BTK Frej
Hedlund Annie, Sjöbo BTK
Händén Anja, Halmstad BTK
Jonsson Jennifer, Lekstorps IF
Palm Sara, Lyckeby BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Källberg Christina - Bergström Linda
Källberg Christina - Tveit Muskantor Rebecca
Bergström Linda - Bergand Filippa
Källberg Christina - Baasan Nomin
Bergström Linda - Hansson Matilda
Tveit Muskantor Rebecca - Edvinsson Jennie
Bergand Filippa - Front Erika
Källberg Christina - Olsson Linn
Bergström Linda - Westholm Sofia
Tveit Muskantor Rebecca - Tveit Muskantor Leah
Bergand Filippa - Palmbo Alvalie
Baasan Nomin - Hedlund Annie
Hansson Matilda - Händén Anja
Edvinsson Jennie - Jonsson Jennifer
Front Erika - Palm Sara

2, 11, 7, 9
6, -9, -9, 13, 7, 3
13, -10, 6, 8, 8
-8, 3, 4, 8, 9
9, 6, 6, 2
11, 10, 9, -8, -6, 6
9, 9, 8, -8, 9
8, -8, 15, 6, -9, 4
6, 9, 6, 4
7, -8, 8, 9, -10, 4
7, -7, 7, 8, 8
-9, -5, 4, 8, 9, 7
1, -6, 7, 3, 2
-6, 4, -6, 8, 9, 11
10, -7, 10, 6, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Lyckeby BTK.


